
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 19/01/2024 BANCO NAPOLI - BANCA INTESA SAN PAOLO 4.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

2 26/01/2024 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL 2205.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

3 26/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 453.76 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

4 26/01/2024 SVAI di MICHELE PECORELLI 290.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

5 26/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 63.80 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

6 26/01/2024 GIUSEPPE TANZI & FIGLI DI MARCELLO TANZI S.A.S.
CARTOLERIA

2523.20 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

7 26/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 555.10 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

8 26/01/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 2871.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

9 26/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 631.62 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

10 26/01/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 866.08 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

11 26/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 201.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

12 20/02/2024 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 469.87 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

13 20/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 103.37 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

14 20/02/2024 PETRUZZELLI TERESA 1600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

15 20/02/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI - RITENUTA
D'ACCONTO

400.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

16 20/02/2024 REGIONE PUGLIA - IRAP 170.00 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

17 20/02/2024 PETRUZZELLI TERESA 160.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

18 20/02/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI - RITENUTA
D'ACCONTO

40.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

19 20/02/2024 REGIONE PUGLIA - IRAP 17.00 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

20 20/02/2024 TACCOGNA MARIANGELA 568.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

21 20/02/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 306.05 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

22 20/02/2024 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

3.37 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

23 20/02/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 84.70 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

24 20/02/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

232.93 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

25 20/02/2024 REGIONE PUGLIA - IRAP 81.81 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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26 20/02/2024 BARTOLI MARTA 189.08 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

27 20/02/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 63.03 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

28 20/02/2024 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

0.97 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

29 20/02/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 24.42 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

30 20/02/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

67.16 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

31 20/02/2024 REGIONE PUGLIA - IRAP 23.59 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

32 22/02/2024 REDAVID LAURA 385.96 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

33 22/02/2024 TOTA STEFANO 315.70 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

34 22/02/2024 BUONGIORNO MARIA 293.03 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

35 22/02/2024 LOSAPIO GIULIO 333.30 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

36 01/03/2024 TIM SPA 215.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

37 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 47.30 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

38 01/03/2024 TIM SPA 76.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

39 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 14.52 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

40 01/03/2024 TIM SPA 76.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

41 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 14.52 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

42 01/03/2024 ARUBA SPA 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

43 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 12.10 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

44 01/03/2024 ARUBA SPA 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

45 01/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 12.10 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

46 05/03/2024 COLLEGE TEAM SRL 450.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

47 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 99.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

48 05/03/2024 VARGIU SCUOLA SRL 200.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

49 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 44.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

50 12/03/2024 OFFICINA CREATIVA SOC COOP SOCIALE MADE IN
CARCERE

225.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

51 12/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE IVA BARI 22.50 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

52 12/03/2024 COOPERFORM PUGLIA Ente di formazione 1560.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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53 19/03/2024 BUONGIORNO MARIA 655.82 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

54 19/03/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 218.61 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

55 19/03/2024 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

3.37 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

56 19/03/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 84.70 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

57 19/03/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

232.93 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

58 19/03/2024 REGIONE PUGLIA - IRAP 81.81 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

59 19/03/2024 REDAVID LAURA 1682.99 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

60 19/03/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 1269.63 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

61 19/03/2024 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

11.38 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

62 19/03/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 286.00 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

63 19/03/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

786.50 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

64 19/03/2024 REGIONE PUGLIA - IRAP 276.25 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

65 19/03/2024 BARTOLI MARTA 1638.70 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

66 19/03/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- IRPEF 546.24 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

67 19/03/2024 TESORERIA PROV.LE STATO BARI - FONDO GARANZIA
(0.35%)

8.42 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

68 19/03/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO BARI- INPDAP (8,80%) 211.64 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

69 19/03/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - INPDAP C/STATO
/24,20%)

582.01 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

70 19/03/2024 REGIONE PUGLIA - IRAP 204.43 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

71 19/03/2024 Bartoli Marta 250.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

72 28/03/2024 Chubb European Group SE 3501.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

Data 02/04/2024
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